


Chips nature 45g

L. SVACKS SALES 3

\ Chips barbecue 459
Nachos & Sauce Chili Cheese 150g

Hot-dog
Panini

_ SNACKS SUCRES

Confiseries (Kinder Bueno, M&M's, Maltesers, Twix)

Crépe (sucre)

Crépe (Choco-noisettes, Miel, Confiture)

Pop-corn 200cl

Rocket - Miko®

Mr Freeze®

Calippo - Miko® (Coca)

Twister - Miko®
Haribo - Miko®

Cornetto - Miko® (Chocolat, Vanille, Fraise)

Magnum - Miko® (Classique, Amande, Chocolat blanc)

Tous nos plats contiennent des allergénes (liste sur demande).

1,70 €
1,70 €
390€
4,00 €
490 €

150 €
300€
350€
390€

1,00 €
150 €
150 €
150 €
200€
200€
250€



L BOISSONS _

LES SOFTS

Caprisun 20cl 0,80 €
Sirop en verre 25c¢l (Menthe, Grenadine, Fraise, Pé&che, Mangue, Citron) .............. 240 €
Carola 50cl (Bleu, Verte) 240 €
Jus 25cl (Pomme, Orange, Multivitamines) 250 €
Limonade 33cl 250€
Fuze Tea Péche 25cl 250€
Coca-Cola 33cl (Classique, Zéro, Cherry) 290 €
Oassis Tropical 290 €
Sirop en carafe 100cl 3,00€
Diabolo 33cl 300€
Powerade 50cl (Ice Storm, Cerise) 350 €
LES BOISSONS CHAUDES

Expresso 150 €
Café long 190 €
Café au lait 250€
Cappuccino 330€
Chocolat chaud 330€
Thé (vert oriental, Menthe, Caramel, Fruits rouges, Earl grey) 350 €
Tisane (Camomille, Verveine, Verveine menthe, Citronnelle) 350€
LES BOISSONS ALCOOLISEES 25cl  50cl
Biére - Fischer traditionnelle 310€ 6,90€
Panaché 360€ 450¢€
Picon 380€ 660€
Monaco 390€ 490€
Desperados 33cl 410 €
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FOLLOW NOUS SUR NOS RESEAUX
POUR SUIVRE TOUTES NOS ACTUALITES

INSTAGRAM FACEEBOOK

LINKEDIN TIK TOK

Ninjastorm | 11 rue Alexandre Dumas, 67200 Strasbourg | 03 88 12 27 24
www.ninjastorm.fr |



